
Dz-12.0021.14.2019 

 

Uchwała Nr XIV/234/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  39 705 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr  

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób: 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Budowa chodnika wraz z przebudową drogi wewnątrzosiedlowej 

przy  ul. Kurczaba 

  0 zł ZDMK  

 

a kwotę zmniejszaną   39 705 zł  przeznacza się na 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Remonty dróg i chodników według wskazań 

 

39 705 zł ZDMK  

 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Wydatkowanie środków w 2019 r. na zadanie   pn. „Budowa chodnika wraz z przebudową 

drogi wewnątrzosiedlowej przy  ulicy  Kurczaba -  opracowania dokumentacji  projektowej” 

jest zagrożone. 


